(=] 60. at - Pistoia extraurbano

Direzione: MONTECATINI T. P.za Italia [Stazione FS]/ LAMPORECCHIO Capolinea w
Interruzioni (In corso)
e Spostamento terminal per lavori

©® Partenzail 7/12/PM tra 6:15 e 15:45

Tabella oraria

o FUCECCHIO 615 - - 655 655 - 830 1400 - 1435 - 1545
Fucecchio 7 2 2 2 A 7 2

O FUCECCHIOStadio 0 - 6e56 656 - 831 1401 - 1436 - 1546
ucecchio
FUCECCHIO ViaN.

® e 616 - - 656 656 - 831 1401 - 1486 - 1546
Fucecchio
FUCECCHIO

O RotatoriaSP11 6:17 - - 6:57 657 = 8:32  14:.02 - 14:37 - 15:47
Fucecchio

@ FUCECCHIOCimitero 445 - 658 658 - 832 1403 - 1438 - 1547
ucecchio

O LEBOTTEGHE 620 - - 700 700 - &34 1405 - 1440 - 1549
ucecchio

O LECORT 621 - - 701 701 - 835 1406 - 1441 - 1550
ucecchio

O LAGOISALICI 622 - - 702 702 - 836 1407 - 1442 - 1551
erreto Guidi

o RUGIATI 623 - - 708 708 - 837 1408 - 1443 - 1552
erreto Guidi
MACCANTI

O PALAGINA 6:24 - - 7:04  7:04 - 8:38  14:09 - 14:44 - 15:53
Cerreto Guidi
MACCANTI

O PALAGINA ViaBiondi 624 > > 7:04  7:04 = 8:38  14:09 - 14:44 > 15:53
Cerreto Guidi

n 625 - - 705 705 - 839 1410 - 1445 - 1554

QO Cemetouia

o) EONtTEGD_'dMAS'NO 627 - - 707 707 - 840 1412 - 1447 - 1555
erreto Guidi
STABBIA Via M.

Bercilli 6:27 - - 7:07 7:07 - 8:40 14:12 - 14:47 - 15:55
Cerreto Guidi
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STABBIA Coop
Cerreto Guidi

STABBIA
Cerreto Guidi
STABBIA ViaC.
Frullani

Cerreto Guidi

POGGIONI
Cerreto Guidi

PONTE DI FEROCE
Cerreto Guidi
PONTE DI FEROCE
Bivio Stabbia
Cerbaia

viadi Cerbaia, 391
Cerbaia

Viadi Cerbaia, 361
Cerbaia

Viadi Cerbaia, 321
Cerbaia

Viadi Cerbaia, 269
Cerbaia
CERBAIADI
LAMPORECCHIO

Cerbaia

POGGIO ALLA
CAVALLA Bivio

Cerbaia

POGGIO ALLA
CAVALLA

Cerbaia

POGGIO ARGENTALE

Cerbaia

CERBAIA Bivio
Mastromarco

Via Firenze
Mastromarco

LAMPORECCHIO
Bivio Vinci
Mastromarco
LAMPORECCHIO
Capolinea

Spicchio
LAMPORECCHIO

Giardinetti
Spicchio

LAMPORECCHIO Via

delle Rave
Lamporecchio

6:27

6:28

6:28

6:29

6:31

6:31

6:33

6:34

6:36

6:37

6:39

6:39

6:40

6:41

6:42

6:43

6:43

6:45

6:45

6:47

6:42

6:43

6:44

7:07

7:08

7:08

7:09

7:11

7:13

7:14

7:16

7:17

7:19

7:19

7:20

7:21

7:22

7:23

7:23

725

7:25

7:26

7:07

7:08

7:08

7:09

7:13

7:13

7:14

7:15

7:16

7:17

7:18

7:18

7:19

7:20

7:20

7:21

7:22

7:23

7:23

7:24

8:40

8:41

8:41

8:42

8:44

14:12

14:13

14:13

14:14

14:16

14:16

14:18

14:19

14:21

14:22

14:24

14:24

14:25

14:26

14:27

14:28

14:28

14:30

14:30

14:32

14:31
A

14:47

14:48

14:48

14:49

14:51

14:51

14:52

14:53

14:54

14:55

14:56

14:56

14:57

14:58

14:59

15:00

15:00

15:02

15:12

15:12

15:13

15:55

15:56

15:56

15:57

15:59



LARCIANO Piscina
San Rocco

LARCIANO Bivio
Castello
San Rocco

LARCIANO San Rocco
San Rocco

LARCIANO Via A.
Gramsci

San Rocco

COZZONE

San Rocco
COLONNADI
LARCIANO Parco

Berlinguer
San Rocco

COLONNADI
LARCIANO

San Rocco
COLONNA DI
LARCIANO Bivio

Le Baccane

LE BACCANE
Le Baccane
CASTELMARTINI

Bivio Puntoni
Castelmartini

CASTELMARTINI Via

V. Gioberti
Castelmartini

LARCIANO Via G.

Matteotti

San Rocco
BICCIMURRI Bivio
Luacchi

San Rocco

BICCIMURRI
San Rocco
BICCIMURRI Via G.

Segantini

San Rocco

Via Bartolini (incr. Via
Maremmana)
Castelmartini

CORSINI Bivio
Castelmartini
Via Bartolini (incr. Via

Case Nuove)
Castelmartini

CASTELMARTINI Via

Bartolini, 1139
Castelmartini

6:47

6:49

6:50

6:50

6:51

6:52

6:52

6:53

6:53

6:54

6:54

6:45

6:46

6:48

6:48

6:49

6:49

6:45
A

6:46
6:46
6:48
6:48
6:49
6:50

6:51

6:52

7:27

7:28

7:29

7:29

7:30

7:30

7:31

7:32

7:32

7:33

7:24

7:25

7:26

7:27

7:27

7:29

7:29

7:30

7:31

7:32

7:33

8:45

8:46

8:46

14:32

14:34

14:35

14:35

14:36

14:37

14:37

14:38

14:38

14:39

14:39

14:31

14:31

14:31

15:14

15:15

15:16

15:17

15:17

15:19

15:19

15:20

15:21

15:22

15:23

16:00

16:01

16:01



CASTELMARTINI
Monumento
Castelmartini

PAZZERA
Monsummano Terme
CHIESINA PONZIANI
Bivio

Monsummano Terme

UGGIA

Monsummano Terme

UGGIA ViaS. Andrea
Monsummano Terme
CINTOLESE Scuola
Equitazione
Monsummano Terme

CINTOLESE
Monsummano Terme
CINTOLESE Via del
Carro

Monsummano Terme

1VIOLI

Monsummano Terme

PODERE COLMATE
Monsummano Terme
Via Francesca Sud
(incr. Via Gagarin)
Monsummano Terme
Via Francesca Sud
(incr. Via Bixio)
Monsummano Terme

VERGINE DEI PINI

Monsummano Terme

REPUBBLICA, 62 FR.

Monsummano Terme

COSTITUZIONE, 6

Monsummano Terme

MONSUMMANOT.
Tiger

Monsummano Terme
MONSUMMANOT.
P.za Martini
Monsummano Terme

MONSUMMANOT.

Ceccherino
Monsummano Terme

PIEVE ANIEVOLE
Giardino Rastelli
Pieve a Nievole

Via Mimbelli
Pieve a Nievole

6:55

6:56

6:56

6:57

6:58

7:00

7:00

7:01

7:03

7:03

7:03

7:04

7:04

7:05

7:06

7:08

7:08

7:09

7:11

6:54

6:54

7:01

7:01

7:01

7:02

7:02

7:03

7:04

7:06

7:07

7:07

6:53

6:54

6:54

6:55

6:56

6:56

6:58

6:58

6:59

7:01

7:01

7:01

7:02

7:02

7:03

7:04

7:06

7:07

7:07

7:10

7:34

7:35

7:35

7:36

7:37

7:37

7:39

7:39

7:40

7:42

7:42

7:42

7:43

7:43

7:44

7:45

7:47

7:48

7:48

7851,

7:18

7:18

7:25

7:26

7:31

7:34

7:35

7:35

7:36

7:37

7:37

7:39

7:39

7:40

7:42

7:42

7:42

7:43

7:43

7:44

7:45

7:47

7:48

7:48

75

8:48

8:49

8:49

8:51

8:51

8:53

8:53

8:54

8:56

8:56

8:59

8:59

9:00

9:01

9:03

9:04

9:04

9:07

14:40

14:41

14:41

14:42

14:43

14:43

14:45

14:45

14:46

14:48

14:48

14:48

14:49

14:49

14:50

14:51

14:53

14:53

14:54

14:56

14:32

14:32

14:32

14:33

14:34

14:34

14:36

14:36

14:37

14:38

14:38

14:38

14:39

14:39

14:40

14:41

14:43

14:44

14:44

14:47

15:24

15:25

15:25

15:26

15:27

15:27

15:29

15:29

15:30

15:32

15:32

15:32

15:33

15:33

15:34

15:35

15:37

15:38

15:38

15:41

16:03

16:04

16:04

16:05

16:06

16:06

16:08

16:08

16:09

16:11

16:11

16:13

16:14

16:14

16:15

16:16

16:18

16:19

16:19

16:22



J) PIEVE ANIEVOLE

Pieve a Nievole

o) Liceo Sa!u_tati _ - - 7:55 7:38
Montecatini Terme
MONTECATINIT.

O Istituto Alberghiero - - - 756 7:39 - - - ; ; ) i
Montecatini Terme
MONTECATINIT.

O Querceta - o > 7:59 7:42 - = - _ _ _ i
Montecatini Terme

MONTECATINIT.

(@) Parcheggio Fedeli - - = 8:00 7:43 - - o - - B -
Montecatini Terme
0] LE PANTERAIE B . . 8:02 ) _

Montecatini Terme

MONTECATINIT. Via

O  Simoncini - 2 = 8:02 - = - - ; _ ; B
Montecatini Terme

Via Simoncini (C.so

O Roma) - = - 8:03 = - - . _ _ ; R
Montecatini Terme

MONTECATINIT. V.le

O  deiMartiri - = - 8:04 o 5 - R R _ B _
Montecatini Terme

MONTECATINIT.

O ClinicaSantaRita - - - 8:05 = - - - s - - -
Montecatini Terme

MONTECATINIT.

O P.zaA. Gramsci - - o 8:06 - - - o - - - -
Montecatini Terme

MONTECATINIT.

O C.s0G. Matteotti - - = 8:07 - - = - - _ _ B
Montecatini Terme

MONTECATINIT. Via

O Pistoiese 7:14 7:13 7:13 - - 7:54 9:10 14:59  14:50 - 15:44  16:25
Montecatini Terme

MONTECATINIT.

O Parcheggio Fedeli - - = = 7:45 - = - . - _ _
Montecatini Terme

MONTECATINIT.

O Querceta - - = - 7:47 - - - - B, i _
Montecatini Terme

Via Sardegna (Via

O delle Magnolie) - - s - 7:50 - = - - - _ _
Montecatini Terme

Via Sardegna (Via

O  Molise) - - = = 7:51 - = - . - i ;
Montecatini Terme

MONTECATINIT.

O Paaltalia[Stazione ;.5 ;45 744 gos 752 755 942 1500 1451 - 1545 1627
FS] N N N N N N N N N N N

Montecatini Terme

@ Solo entrata



@ Solo uscita



